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Игра направлена на осознание того, как важно правильно распределять свой главный,
невосполнимый ресурс – ВРЕМЯ. Именно время является в игре главной платежной единицей. 
Механика игры – три раунда, в рамках которых вам предстоит нарастить компетенции своего
персонажа. Каждый игрок придерживается своей траектории развития и вырабатывает свою
стратегию под выбранную цель. 
На игре важно!
- обращать внимание на детали.
- правильно распределять свое время и продумывать стратегию.
- получать удовольствие от игры и весело проводить время с друзьями.

Организационные моменты:
Дата проведения мероприятия: 29.04.2022 (пятница)
Рекомендуемый промежуток времени для проведения игры: с 11.00 до 16.00 (начало игры не позднее
12.30 – 13.00) по местному времени
Продолжительность игры: 3 часа
Численность группы не более 7 участников в 1 группе
Целевая аудитория: обучающиеся от 13 до 17 лет
 
В файле (Точки проведения игры) указано количество групп, которые могут одновременно принять
участие в игре (численность каждой группы не более 7 чел.).
Также в файле указаны адреса, где Почта России готова провести игру 
 (в основном учебные классы АО «Почта России»), но по отдельным городам такой возможности нет и
здесь требуется содействие Российского движения школьников в определении помещения для
проведения игры.



Округ Город

Количество групп
школьников для

участия в игре (до 7
чел.)

Наличие возможности предоставить помещение для
проведения настольной игры на территории АО

"Почта России"

Информация по ответственному
сотруднику от АО "Почта России"

ФИО сотрудника
e-mail

ДФО Улан-Удэ 1 г. Улан-Удэ, ул.Ленина 61 (учебный центр) Кожевникова Ирина Георгиевна Kozhevnikova_Irina@russianpost.ru

ДФО Чита 1 г. Чита, Токмакова, 40 (учебный центр) Наумова Виктория Владимировна Viktoriya.Naumova@russianpost.ru

ДФО Владивосток 1 г. Владивосток, ул. Светланская, 41А (актовый зал) Слюсаренко Мария Константиновна Maria.Slyusarenko@russianpost.ru

ДФО Хабаровск 1
г. Хабаровск, ул. Муравьева Амурского, 28 (актовый

зал)
Антонова Ольга Александровна Antonova.Olga.A@russianpost.ru

ПФО Киров 1 г. Киров ул. Спасская, 43 (актовый зал почтамта) Новоселова Анна Васильевна Anna.Novoselova@russianpost.ru

ПФО Пермь 1 г. Пермь, ул. Ленина, 28 (актовый зал почтамта) Реутова Наталья Николаевна N.Reutova@russianpost.ru

СЗФО Санкт-Петербург 2
г. Санкт-Петербург, ул. Б.Морская д.58 (учебный

центр)
Цыбульский Алексей Павлович Alexey.Tsybulskiy@russianpost.ru

СЗФО Сыктывкар 1 г. Сыктывкар, Ленина 60 (учебный центр) Степченко Евгения Юрьевна Evgeniya.Stepchenko@russianpost.ru

СЗФО Вологда 1 г.Вологда, Площадь Бабушкина, д.1, учебный центр Магзинская Лилия Сергеевна Liliya.Magzinskaya@russianpost.ru

СЗФО Мурманск 1
г. Мурманск, ул. Ленинградская д. 27 (учебный

центр)
Олысич Екатерина Александровна Ekaterina.Olysich@russianpost.ru

СЗФО Калининград 1
г. Калиниград, ул. Железнодорожная, д. 29 (учебный

центр)
Конина Лаура Вячеславовна Laura.Konina@russianpost.ru

СКФО Ставрополь 1
г. Ставрополь, проспект Октябрьской революции

10/12 А
Кибалко Лидия Георгиевна Lidia.Kibalko@russianpost.ru

ДФО Улан-Удэ 1 г. Улан-Удэ, ул.Ленина 61 (учебный центр) Кожевникова Ирина Георгиевна Kozhevnikova_Irina@russianpost.ru



Округ Город

Количество групп
школьников для

участия в игре (до 7
чел.)

Наличие возможности предоставить помещение для
проведения настольной игры на территории АО

"Почта России"

Информация по ответственному
сотруднику от АО "Почта России"

ФИО сотрудника
e-mail

СКФО Грозный 1 г. Грозный, ул. Грибоедова, 110 (учебный центр) Дадаев Бислан Владимирович Bislan.Dadaev@russianpost.ru

СКФО Нальчик 1
г. Нальчик, проспект им. А. А. Шогенцукова, д. 14

(учебный центр)
Плотникова Наталья викторовна Plotnikova_Natalia@russianpost.ru

СКФО Владикавказ 1 г. Владикавказ,  пр. Коста, 134 (учебный центр) Бойко Анастасия Олеговна Boyko.Anastasia@russianpost.ru

СКФО Назрань 1 г. Назрань, ул.Муталиева № 23 (учебный центр) Комурзоева Хяди Мусаевна Khiadi.Komurzoeva@russianpost.ru

СКФО Махачкала 1 г. Махачкала, ул. Абубакарова д. 18 (учебный центр) Черчиева Патимат Доногоновна Khiadi.Komurzoeva@russianpost.ru

СФО Красноярск 1 г. Красноярск, ул. Ленина, 68 (учебный центр) Артемьева Надежда Петровна Nadezda.Artemeva@russianpost.ru

СФО Барнаул 1 г. Барнаул, пр-т. Ленина, 54  (учебный центр) Кушникова Анастасия Сергеевна A.Kushnikova@russianpost.ru

СФО Иркутск 1 г. Иркутск ул. Трудовая 129 (учебный центр) Старовойтова Кира Геннадьевна Kira.Starovoytova@russianpost.ru

СФО Томск 1 г. Томск, пр. Ленина, 93 (учебный центр) Васильева Юлия Игоревна Vasileva-Julia@russianpost.ru

СФО Кемерово 1 г. Кемерово, пр. Советский, дом 61 (учебный центр) Голузина Елена Александровна Elena.Goluzina@russianpost.ru

СФО Омск 1 г. Омск, ул. Новороссийская 4а (учебный центр) Рящикова Ольга Александровна Olga.Ryashchikova@russianpost.ru

УФО Тюмень 1
г. Тюмень, ул. Республики 56, 3 этаж (конференц-зал

Филиала)
Карнаухова Ксения Валерьевна Kseniya.Karnauhova@russianpost.ru

ЦФО Воронеж 1
г. Воронеж, ул. Генерала Лизюкова 27 (учебный

центр)
Грибанова Наталья Леонидовна GRIBANOVA.NATALYa@russianpost.ru



Округ Город

Количество групп
школьников для

участия в игре (до 7
чел.)

Наличие возможности предоставить помещение для
проведения настольной игры на территории АО

"Почта России"

Информация по ответственному
сотруднику от АО "Почта России"

ФИО сотрудника
e-mail

ЦФО Курск 1 г. Курск, ул. К. Маркса 71а  (учебный центр) Дюкарева Татьяна Анатольевна Tatiana.Dyukareva@russianpost.ru

ЦФО Липецк 1 г. Липецк, ул. Зегеля 2  (учебный центр) Крутых Юлия Александровна Julia.Krutykh@russianpost.ru

ЦФО Тамбов 1 г. Тамбов, ул. Октябрьская 1 (учебный центр) Зимина Юлия Геннадьевна Zimina_Julia@russianpost.ru

ЦФО Белгород 1
г. Белгород, ул. Соборная площадь 3  (учебный

центр)
Ахметова Мария Александровна,

моб.тел. 89524382383
Maria.Ahmetova@russianpost.ru

ЦФО Брянск 1
г. Брянск, пл. Карла  Маркса, 9 (здание УФПС

Брянской области, 4 этаж)
Толбузина Ирина Викторовна Irina.Tolbuzina@russianpost.ru

ЦФО Иваново 1 г. Иваново, пр. Ленина, д. 17, каб. 203 (учебный класс) Русина Анна Николаевна Anna.Rusina@russianpost.ru

ЦФО Калуга 1 г. Калуга, Пл. Старый Торг, д.7 (учебный класс) Козлов Сергей Александрович Kozlov.Sergey@russianpost.ru

ЦФО Тверь 1 г. Тверь, ул. Советская, д.31 (актовый зал) Алексеева Светлана Николаевна Svetlana.N.Alekseeva@russianpost.ru

ЦФО Ярославль 1 г. Ярославль, ул.Советская, 34а (учебный центр) Демина Юлия Александровна Yuliya.Demina@russianpost.ru

ЦФО Москва 1
г. Москва, Валдайский проезд, д.8 стр.2 (учебный

центр)
Жигарев Дмитрий Юрьевич dmitry.zhigarev@russianpost.ru

ЦФО Москва 1 г. Москва, 3-я Песчаная ул., 2А Кармалыс Светлана Николаевна karmalys.svetlana@russianpost.ru

ЮФО Ростов-на-Дону 2
г. Ростов-на-Дону, ул. Селиванова 66 (учебный

центр, ауд. №18 и №19)
Пен Эльвира Афанасьевна Elvira.Pen@russianpost.ru

ЮФО Волгоград 1 г. Волгоград, ул. Мира 9 (учебный центр) Сарана Оксана Сергеевна Oksana.Sarana@russianpost.ru

ЮФО Астрахань 1
г. Астрахань, ул. Чернышевского, д. 10/25 (учебный

центр)
Лысенко Олеся Алексеевна Olesya.Lysenko@russianpost.ru



Округ Город

Количество групп
школьников для
участия в игре

(до 7 чел.)

Информация по
ответственному сотруднику

от АО "Почта России"



ФИО сотрудника

e-mail

ПФО Самара 1
Данильченко Татьяна

Ивановна
Danilchenko.Tatiana@russianpost.ru

ПФО Уфа 1 Набиулина Нина Геннадьевна Nina.Nabiulina@russianpost.ru

ПФО Саратов 1
Головань Антонина

Александровна
Antonina.Golovan@russianpost.ru

ПФО Ульяновск 1
Дмитриенко Дилюза

Дамировна
Dilyuza.Dmitrienko@russianpost.ru

УФО Екатеринбург 1
Букач Кристина
Александровна

Kristina.Bukach@russianpost.ru

УФО Челябинск 1 Ганина Елена Сергеевна Elena.Ganina@russianpost.ru

ЮФО Краснодар 1 Серова Динара Юнусовна Dinara.Serova@russianpost.ru

ЮФО Элиста 1 Бадаев Бадма Владимирович Badma.Badaev@russianpost.ru

нет
площадок
проведения,
необходима
помощь


